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NJ O F T I M 
 
 
 

Njoftohen të gjithë të interesuarit se konkursi i shpallur publik në gazetën Koha 
Ditor, më 14.03.2015, për pozitat : Drejtor i Shkollës Fillore të Mesme të Ulët “ Esat 
Berisha” në Lashticë dhe zv. Drejtor i Shkollës Fillore të Mesme të Ulët “ Rexhep Elmazi” 
në  Gjilan, për shkaqe objektive ANULOHET. 

 
Ju faleminderit për mirëkuptim ! 
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